

Date of advertisement: Jan 26, 2026
Last date for application: Feb 10, 2026

Post vacant – Project Technical Support-II (ICMR–funded Project)

SI	Name of Post	No. of post	Qualifications	Tenure	Others
1	Project Technical Support-II	1 in AIIMS, Bhopal	Essential: 12th in Science + Diploma (MLT/DMLT/Engineering)+ Five years Experience in relevant subject/field OR Three Years Graduate Degree + Two years Experience in relevant Subject/ field Desired: a) Basic knowledge of working on computers b) Comfort with drawing blood and handling urine samples in young children	The initial appointment will be for 3 months CV+photo: icmraiims2024@gmail.com with subject line: "PTS-II for Bhopal". Incomplete applications will not be entertained.	Salary: Rs 20,000/- + 27% HRA Age-Limit: 30 yrs

Interested candidates may submit their resume with a recent passport-sized colored photograph at the address icmraiims2024@gmail.com with subject line: "PTS-II for Bhopal". Incomplete applications will not be entertained.

Only short-listed candidates will be called for the interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तारीख: Jan 26, 2026
आवेदन की अंतिम तारीख: Feb 10, 2026

पद खाली – Project Technical Support-II (ICMR-funded Project)

क्र.सं.	पदनाम	पद संख्या	आरहताएं	कार्यकाल	अन्य
1	प्रोजेक्ट तकनीकी सर्वथन- II	1 in AIIMS, Bhopal	<p>आवश्यक:</p> <p>12वीं (विज्ञान विषयों में) + डिप्लोमा (एम.एल.टी./डी.एम.एल.टी./इंजीनियरिंग में) + संबंधित विषय/क्षेत्रों में पाँच वर्षों का अनुभव।</p> <p>अथवा</p> <p>तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + संबंधित विषय/क्षेत्रों में दो वैष का अनुभव</p> <p>वांछनीय:</p> <p>a) कंप्यूटर पर काम करने का बनियादी ज्ञान</p> <p>b) छोट बच्चों से खुन निकालने और सूत्र क नमूनों को सभालेने में सहजता</p>	<p>प्रारंभिक नियमित 3 महीन की अवधि के लिए होगी</p> <p>CV+photo: icmraiims2024@gmail.com with subject line: "PTS-II for Bhopal". Incomplete applications will not be entertained.</p>	<p>वर्तन: रु. 20,000/- + 27% एच.आर.ए.</p> <p>आय सीमा: 30 वैष</p>

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे, नवीनतम पासपोर्ट- साइज की रंगीन फोटो सहित इस पते पर भेजें – icmraiims2024@gmail.com with subject line: "PTS-II for Bhopal". Incomplete applications will not be entertained.

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।